
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

1 

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128 

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br 
 

                                                       PROCESSO SELETIVO 

3ª CONVOCAÇÃO 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições, RESOLVE: 

 

Tornar sem efeito a Convocação para o Cargo de Professor III – LIBRAS, por ter havido 

equívoco na publicação, uma vez que o Município não dispõe da necessidade da contratação de 

mais um profissional desta área. 

Assim sendo, fica excluída da 3ª Convocação o seguinte trecho:                                                                                                 

                                                               

                                                                 ANEXO I 

 

Cargo:  PROFESSOR DE LIBRAS 

 

01- EMANUELLE SCHMITT -PCD 

02- DANIEL DE CARVALHO MOREIRA -PCD 

 

01- EMANUELLE SCHMITT  

02- WENIS VARGAS DE CARVALHO  

03- LUIZA CATIE DA ROSA OLIVEIRA  

04- ALINE CUNHA RAMOS  

05- DANIEL DE CARVALHO MOREIRA  

06- ANA CAROLINA RIBEIRO VIEIRA  

07- RODRIGO JOAO FRANCHINI  

08- CILENE COUTO BECKER  

09- NICOLY DANIELSKI DOS SANTOS  



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

2 

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128 

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br 
 

10- MICHEL ANIBAL PIRES  

11- GABRIELLY DA SILVA SANTOS  

12- LUANA DE JESUS OURIQUES  

 

                                                                  ANEXO II 

CRONOGRAMA 

CARGO N. DE 

VAGAS 

DATA HORÁRIO  

MONITOR ESCOLAR 

 

03 04/02/2022 9H  

Google meet 

https://meet.google.com/bpp-

oamp-fvn 

SEGUNDO PROFESSOR 

 

89 04/02/2022 9H 

Google meet 

https://meet.google.com/bpp-

oamp-fvn 

PROFESSOR DE LIBRAS 01 04/02/2022 13H 

Google meet 

https://meet.google.com/svw-

rghm-ups 

 
Biguaçu, 05 de fevereiro de 2022. 
 

 

 

Prof. Dr. Oscar Silva Neto 
Secretário Municipal de Educação    


		2022-02-05T15:51:51-0300
	Oscar Silva Neto




